
    M-CROSS TEAM z.s., Za Radnicí 581,  Solnice   517 01 

    Bankovní spojení: 5238040339 / 0800      IČO 06667848 

    Kontaktní osoba: Lukáš Mihulka,  tel.:  +  420 777 076 01 

       lukas@m-cross.cz      www.m-cross.cz 

________________________________________________________________________________ 

V Solnici dne 15.11.2023 

 

Žádost o sponzorský příspěvek  

 

Vážená paní, vážený pane, 

dovoluji si vás oslovit a požádat o sponzorský příspěvek, který by nám dovolil pokračovat a 

rozvíjet projekt, ve kterém se neustále zlepšujeme a věnujeme mu veškerý náš čas, úsilí a 

prostředky. Je pro nás srdcovou záležitostí a vkládáme do úspěchu celého týmu veškerý svůj um a 

snahu. 

Jsme autokrosový tým, který se v prostředí automobilového sportu pohybuje již 11 let a 7 let 

na profesionální úrovni. M-CROSS TEAM z.s. je oficiálně zapsaný autokrosový spolek (KÚHK). 

Vedoucím týmu jsem já Lukáš Mihulka, úřadující dvojnásobný Mistr ČR v kategorii plechových 

speciálů D2. 

Prioritou a hlavní náplní tohoto týmu je rozvoj především nejmladších jezdců. Ti poprvé 

usedají za volant Racer bugy 160 ve čtyřech letech, a aktivně pak jezdí od pěti let, jak je v České 

republice stanoveno zákonem. Máme zastoupení ve třech závodních kategoriích – Racer bugy 160, 

Racer bugy 250 a plechové speciály D2. Závodíme na českých, rakouských i německých tratích. 

Zatím největším úspěchem celého týmu je první místo v republice v divizi plechových speciálů D2, 

které jsem získal já v roce 2022, a v roce 2023 jsem toto první místo úspěšně obhájil. 

Nejen časová, ale především finanční náročnost tohoto krásného motosportu je velmi 

vysoká. Například startovné pro letošní rok 2023 činilo cca. 16.000,- Kč na jeden závod. A 

přibližné celkové náklady na jednu sezónu se vyšplhali na 410.000,- Kč. Rád bych vás proto 

požádal o sponzorský příspěvek, který by nám velice pomohl. Sponzorské dary jsou pečlivě 

evidovány a využity na startovné, servis a provoz závodních speciálů. Samozřejmostí je sepsání 

Smlouvy o reklamě, takže si váš případný finanční příspěvek dáte do nákladů.   

Celý tým by vám byl velmi vděčný, a za vaši případnou výpomoc vám nabízíme prezentaci 

vaší firmy formou reklamy na našich závodních speciálech, týmovém oblečení nebo i na obytném 

autobusu. Ten jsme letos pořídili (staro)nový, a je na něm ještě moc práce, ale zároveň nabízí 

velkou plochu pro zviditelnění vaší firmy. Všechny podniky autokrosových závodů vysílá 

v pravidelných sestřizích Česká televize v pořadu Svět motorů na kanále ČT sport. Jsme aktivní i na 

sociálních sítích, kam vkládáme fotografie a videa ze závodů, takž vaše logo bude vidět. Např. na 

Faceboooku nás najdete pod jménem: M-Cross team.  

Příspěvek od vás by pro nás znamenal hodně a díky vašemu případnému finančnímu daru 

bychom mohli pokračovat v tom, co je pro nás důležité, co umíme, a v čem jsme dobří. Přidejte se 

prosím formou finančního daru do naší autokrosové rodiny.  

        Lukáš Mihulka 

        Předseda 

mailto:lukas@m-cross.cz
http://www.m-cross.cz/


Dovolte mi, představit vám náš tým M-CROSS TEAM z.s.: 

 

Sebastián Mihulka - narozen 2011 

 2017 - ve 4 letech ocenění Nejmladšího jezdce autokrosu 

  - 5. místo na Mezinárodním MČR divize Racer Buggy 160 

  - 1. místo na tradičním Setkání mistrů v Humpolci  

 2018  - vicemistr České republiky 2018 divize Racer Buggx 160 

  - 3x za sezónu první místo 

  - 2. místo na Mezinárodním MČR v rakouském Hullabrunnu 

  - 2. místo na tradičním Setkání mistrů v Humpolci 

 2019 - „Nejúspěšnější posrtovec Rychnovska roku 2018“ 

  - 5. místo KP Radeč Cup divize Racer Buggy 160 

  - 4. místo Amatérské mistrovství Čech a Moravy Racer Buggy 125 

 2021 - celkově vyjezdil si osmé místo 

 2022  - přestoupil do nejvyšší dětské divize RB 250 

 2023  - sezónu ukončil na výborném 8. místě z 12 jezdců 

 2024 - přestoupí do nově vznikající juniorské divize CROSSCART 

Damián Mihulka - narozen 2016 

  - nejmladší člen našeho týmu 

  - v týmu vystřídal Matyáše Knapa, který 2x vybojoval titul Vícemistra ČR 

 2022 - stal se „autokrosově plnoletým“  ☺ 

  - reprezentoval náš tým na Evropském mistrovství v Nové Pace  

  - ve své první sezóně vybojoval celkově osmé místo 

 2023  - sezónu úspěšně ukončil na 8. místě ze 14 jezdců 

Lukáš Mihulka - narozen 1983 

  - zakladatel týmu M-CROSS TEAM z.s. a jeho předseda, trenér, manažer, 

    technik,  automechanik, psycholog, logistik a hlavní sponzor ☺ 

 2022 - Mistr České republiky 2022 v divizi D2 cestovních vozů 

  - 5. místo v anketě Nejúspěšnější sportovec Rychnovska 

 2023 - Mistr České republiky 2023 v divizi D2 cestovních vozů 

Luboš Mihulka – mechanik 

Světlana Mihulka Jaurová – podpora v zázemí 

Jiří Rabinský – mechanik 

Filip Kratochvíl - mechanik 

Filip Švorc - mechanik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


